[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «18» декабря 2013 года
№ 959/57-13-4

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 08.11.2007 № 870/39-07-3
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении изменения в статью 2 Закона Сахалинской области «О наименованиях органов местного самоуправления муниципальных образований в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 08.11.2007 № 870/39-07-3, следующие изменения:

1) в пункте 3.2 раздела 3 слова «городском Собрании» заменить словами «Городской Думе города Южно-Сахалинска»;

2) в седьмом абзаце пункта 4.2 раздела 4 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Рукавец В.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев